
§ 6 Asianro HUS/253/2021 
 
 
Vantaan kaupungin Suun terveydenhuollon liikelaitoksen välinehuoltotoiminnan siirtäminen 
Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin välinehuollon hoidettavaksi liikkeen luovutuksella 
 
Selostus 

 
Tausta ja tarkoitus 

Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri (HUS) Leikkaussalit, teho ja  
kivunhoito, Välinehuollon linja ja Vantaan kaupungin suun terveydenhuol-
lon liikelaitos (STHL) ovat neuvotelleet ja valmistelleet STHL:n välinehuol-
totoiminnan liikkeen luovutusta HUSille.  
 
STHL:n ja HUSin välinehuoltopalveluiden yhdistämisen tavoitteena on 
tuottaa kuntalaisten käyttämän terveydenhuollon käyttöön yhdenmukaista 
ja suoritusvarmaa välinehuoltopalvelua.  
 
Liikkeen luovutus mahdollistaa STHL:n välinehuollon kokonaisvaltaisen 
uudelleen järjestämisen.  
 
Liikkeen luovutuksen taustalla ovat muun muassa seuraavat sopimus-
osapuolten yhdessä tunnistamat seikat:   

− Vantaan väestömäärän kasvaessa välinehuollon työmäärän lisäänty-
minen STHL:n toiminnan laajentuessa.  

− Välinehuollon uusien käytänteiden ja lainsäädännön myötä osaamisen 
turvaaminen potilasturvallisessa välinehuoltopalvelussa.  

− Suoritusvarmuuden kasvattaminen.  

− Kustannustehokkuuden kasvattaminen työtapojen ja tarveaineiden  
käytön yhtenäistämisen kautta. 

 
Tämän liikkeen luovutuksen kustannusvaikutus on 1,2 m€.  
 
Liikkeen luovutusta koskeva esitys on käsitelty ja hyväksytty Vantaan 
STHL:n johtokunnassa 16.12.2020. 
 

Välinehuoltopalvelun sisältö 
 
Siirtyvä välinehuoltotoiminto ja sen toteuttaminen liikkeen luovutuksen  
jälkeen on kuvattu liikkeenluovutussopimuksen liitteessä ja yhteistyösopi-
muksessa. 
 

Liikkeenluovutussopimus 
 
Liikkeen luovutuksesta on laadittu Vantaan kaupungin STHL:n ja HUSin 
välillä liikkeenluovutussopimus, jossa on määritelty siirrettävä palvelutoi-
minta, siirron kohteena olevat aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, käyt-
töomaisuus, mahdolliset lisenssi- ja palvelutoimintaan liittyvät asiakirjat, 
saamiset, velat ja varat, mahdolliset luvat, vastuut ja velvoitteet. Siirrettä-
vien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden sekä käyttöomaisuuden  
arvo on niiden kirjanpitoarvo 31.12.2020.  
 
 
 
Liikkeenluovutussopimus ja yhteistoimintasopimus ovat esityslistan liittee-
nä 1. Muut liikkeenluovutussopimuksen liitteet ovat nähtävänä hallituksen 
sähköisessä työtilassa. 
 

Yhteistyösopimus 



HUS tekee STHL:n kanssa myös yhteistyösopimuksen välinehuoltopalve-
luiden tuottamisesta ja yhteistoiminnan muodoista liikkeen luovutuksen ja 
integraation jälkeen. Yhteistyösopimuksessa HUS ja STHL vahvistavat  
tahtotilansa varmistaa toiminnan jatkuvuus ja palveluiden saatavuus.  
 

Terveys- ja hyvinvointivaikutusten arviointi 
 
STHL:n ja HUSin välinehuoltopalveluiden yhdistämisen tavoitteena on 
tuottaa kuntalaisten käyttämän terveydenhuollon käyttöön yhdenmukaista 
ja suoritusvarmaa välinehuoltopalvelua, kun STHL:n välinehuoltopalvelut 
integroidaan HUSin välinehuoltoon. 
 

Henkilöstön siirtyminen ja siirtyvä henkilökunta 
 
Liikkeen luovutusta koskevaan sopimuskokonaisuuteen sisältyy henkilös-
tön siirtoa koskeva liiteasiakirja, jossa käsitellään siirron vaikutuksia henki-
löstön palvelussuhteeseen ja asemaan.  Liikkeenluovutussopimus ja hen-
kilöstön siirtoa käsittelevät sopimusasiakirjat ja liitteet on hyväksytty 
STHL:n hallituksessa 16.12.2020.  
 
Siirtyvän henkilöstön asema määräytyy liikkeen luovutusta koskevan lain-
säädännön perusteella. Siirtyviin työntekijöihin sovelletaan työsopimuslain 
1 luvun 10 §:n tarkoitettuja liikkeen luovutusta koskevia säännöksiä. Näin 
ollen STHL:n ko. henkilöstö siirtyy   HUSin välinehuoltoon liikkeenluovu-
tuksen periaattein ns. vanhoina työntekijöinä. Palvelussuhteesta johtuvat 
oikeudet ja velvollisuudet siirtyvät uudelle työnantajalle. Liikkeenluovutuk-
sen voimaantulopäivä sekä toiminnan ja henkilöstön siirtopäivä on 
1.4.2021, ja siirtyvän henkilöstön palvelusuhdeilmoitukset HUSin tietojär-
jestelmässä valmistellaan tulemaan voimaan 1.4.2021 lukien. 
 
Työntekijät siirtyvät HUSiin heidän aikaisempia tehtäviään vastaaviin tai 
saman tasoisiin tehtäviin nykyisillä nimikkeillään, kuitenkin siten, että teh-
täväjärjestelyissä otetaan huomioon toiminnan kehittämis- ja muutostar-
peet. Määräaikaisessa palvelussuhteessa olevien siirtyvien henkilöiden 
palvelussuhde säilyy voimassa, kunnes aiemmin sovittu määräaika päät-
tyy.  
 
Yhdenjaksoiseen palvelusaikaan perustuvia palvelussuhteen ehtoja määri-
teltäessä palvelussuhteen alkamispäivänä pidetään HUSissa samaa päi-
vämäärää, jona yhdenjaksoinen palvelussuhde alkoi Vantaan STHL:n pal-
veluksessa huomioon ottaen aikaisemmat liikkeen luovutukset. Työsuhtei-
sia tehtäviä perustettaessa noudatetaan HUSin kelpoisuusehtoja ja tehtä-
vänimikkeitä. Tehtävänimike ja palvelussuhteen laji voivat siirron yhtey-
dessä muuttua HUSin noudattamien tehtäväkohtaisten kelpoisuusehtojen 
johdosta.  
 
 
 
Liikkeen luovutuksessa HUSille siirtyy 21 henkilöä. Liikkeen luovutuksen 
kohteena olevassa toiminnossa on STHL:n ilmoittaman mukaan 18 väli-
nehuoltajan vakanssia, joissa em. 21 vakituisessa työsuhteessa olevaa 
henkilöä työskentelevät. Osa henkilöistä on osa-aikaisia (jakavat 30 % työ-
ajalla yhden 100 % vakanssin). Määräaikaisia henkilöitä ei ole tällä hetkel-
lä. Kaikki liikkeen luovutuksen voimaantuloajankohtana siirtyvässä toimin-
noissa palvelussuhteissa olevat henkilöt siirtyvät HUSin palvelukseen. 
 
Siirron piiriin kuuluu 18 työsuhteista vakanssia, jotka esitetään HUSin  
toimitusjohtajalle perustettavaksi seuraavasti:  
 
17 välinehuoltajan vakanssia ja 1 palveluohjaajan vakanssi 



ATeK, välinehuollon linjalle voimaan 1.2.2021 alkaen.  
 
Lisäksi esitetään toimitusjohtajalle perustettavaksi uusi vakanssi HUS-
STHL yhteistyösopimuksen mukaisen välinehuoltopalvelun esimiestyön  
toteuttamiseksi 1.2.2021 alkaen:   
 
1 osastonhoitaja     
 

Yhteistoimintamenettely 
 
STHL ja HUS ovat kumpikin informoineet ja kuulleet yhteistoimintasuunni-
telman mukaisesti siirtyvää henkilöstöä ammattiryhmän ja toimintojen  
kokouksissa sekä koko siirtyvälle henkilöstölle järjestetyssä kokouksessa. 
Henkilökunnan näkemykset on otettu huomioon liikkeenluovutuksen suun-
nittelussa. Liikkeen luovutuksen tultua hyväksytyksi molempien osapuolten 
päätösvaltaisissa elimissä tiedottamista jatketaan yhteistoimintamenettely-
jen ja muiden tilaisuuksien muodossa. Liikkeenluovutuksesta tiedotetaan 
Vantaan kaupungin ja HUSin intraneteissä. 
 
Siirtyvien työntekijöiden kanssa on pidetty yhteistoimintalain mukainen 
kuulemistilaisuus 19.2.2020.  
 
Henkilöstötoimikunnan kokouksessa 19.11.2020 ko. liikkeen luovutusta on 
esitelty ja käsitelty. 
 

Vuokrasopimus 
HUS vuokraa välihuoltotoimintaan tarvittavat tilat Vantaan kaupungin  
sosiaali- ja terveystoimialalta. Vuokrasopimus tullaan tekemään Vantaan  
ja HUSin aikaisemmissa vuokrasopimuksissa noudattaman käytännön  
mukaisesti ja että vuokrasopimuksessa huomioidaan mahdolliset tiloissa 
ilmenevät korjaustarpeet.  HUS edellyttää, että vuokranantaja vastaa siitä, 
että vuokratilat täyttävät terveellistä ja turvallista työympäristöä koskevat 
vaatimukset.                                                                 
 

Päätösesitys 
Hallitus päättää 
 
1. hyväksyä allekirjoitettavaksi liitteessä esitellyn sopimuksen Vantaan 

kaupungin Suun terveydenhuollon liikelaitoksen välinehuoltopalvelui-
den siirrosta HUS välinehuollolle 1.4.2021 alkaen liikkeen luovutuksen 
periaatteita noudattaen ja 

2. valtuuttaa toimitusjohtajan ennen sopimusten allekirjoitusta hyväksy-
mään liikkeenluovutussopimukseen ja sen liitteisiin mahdollisesti myö-
hemmin ilmeneviä teknisluonteisia korjauksia ja tarkennuksia sekä   
 

3. hyväksyä osaltaan, että HUS AteKin Välinehuoltoon perustetaan 17  
välinehuoltajan työsuhteista tehtävää, 1 palveluohjaajan työsuhteinen 
tehtävä 1.2.2021 lukien ja 1 osastonhoitajan työsuhteinen tehtävä 
1.1.2021 lukien siirtyvän henkilöstön palvelussuhteiden valmistele-
miseksi. 

Päätös 
Päätösesitys hyväksyttiin. 
 

Lisätiedot 
Linjajohtaja Sini-Vuokko Korpela, s-posti sini-vuokko.korpela(at)hus.fi 
Palvelussuhdelakimies Maija Ainamo, s-posti maija.ainamo(at)hus.fi 
 

 
Liitteet  Liite 1: Liikkeenluovutussopimus  
 



 
 
 



 


